｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：嘉大教字第1119003142號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(111AB00973_1_06160113659.jpg)

檢送本校辦理「110學年度學生雙語化學習及普及提升計
畫線上成果分享會 」相關資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴校
師生踴躍報名參加，請查照。

活動時間：111年7月13日(星期三)上午10時10分至中午12
時。

活動地點：Teams線上會議，於報名完成後以郵件方式寄
送會議連結。

成果發表會主題內容：EMI計畫執行成果分享、EMI授課
教師教學心得分享及經驗交流。

報名日期及方式：自即日起至111年7月11日(星期一)，採
線上報名，網址：https://forms.gle/96fSqfcCQXU9a2Lk8
檢附活動邀請卡電子檔1份。
如有相關問題，請洽計畫助理魏伶諭小姐，電話：

(05)2717000 分 機 7027 ， 信 箱 ：

lingyu0715@mail.ncyu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校教務處綜合行政組

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號
承辦人：魏伶諭
電話：#7027
傳真：
電子信箱：lingyu0715@mail.ncyu.edu.tw

發文日期：中華民國111年7月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2022/07/06
16:10:01

第1頁，共2頁

教務處 111/07/07

1110006105

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 111/07/07

1110006105